CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Iva retenido servicios 15% 2.937.580 440.637
Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 15.460.900 154.609

Servicios 4% persona 
juridica y naturales 
declarantes de renta 

4% 15.460.950 618.438

Total 33.859.430 1.213.684

Total,
Retenido:

UN  MILLóN  DOSCIENTOS  TRECE  MIL  SEISCIENTOS
OCHENTA Y CUATRO  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2021-03-10

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.